平成30年10月15日

各  位

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜  信 行

  （コード番号：6025 名証セントレックス）

問合せ先  管 理 部 長  宮 本  義 雄

  （TEL 06-6734-7722）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 10 月 15 日開催の取締役会におきまして、執行役員人事に関し、下記の通り決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

執行役員人事（平成 30年 10 月 15日付）

氏名 新役職 旧役職

（再任）奥田
おくだ

 恵一郎
けいいちろう

 同右 執行役員 営業部長

（再任）守屋
もりや

 博
ひろ

隆
たか

 同右 執行役員 グループ戦略室長

（新任）濱崎
はまざき

 慎一
しんいち

執行役員

FS 事業本部 FS直営店事業部長
FS 事業本部 FS直営店事業部長

【新任執行役員略歴】

氏名 濱 崎 慎 一

略歴 平成 16 年６月 テレウェル西日本株式会社 入社

 平成 22 年８月 日本 PCサービス株式会社（当社） 入社

 平成 25 年９月 当社 PC サービス事業本部 PC サービス西日本事業部 大阪支部 店長 就任

 平成 27 年１月 当社 FS 事業本部 FS 直営店事業部 第 1ブロック長 兼 大阪支部 店長 就任

 平成 28 年９月 当社 FS 事業本部 FS直営店事業部長（現任） 就任

以  上